Kilpailu 11.10.2015, paikka Vantaa

D agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomatri Elina Han

Nro
101
100
106
93
111
113
89
95
94
88
90
91
92
99
102
103
104
105
108
109
112
107
110
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E agilityrata, mini 3, kello 9:40, tuomari Elina Hann

Nro
101
95
113
94
106
111
102
98
105
103
89
88
90
91
92
93
97
99
100
104
108
109
112
114
107
110
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F hyppyrata, mini 3, kello 10:25, tuomari Elina Hann

Rotu
shelam
borter
jackru
borter
borter
lagpys
pebagv
parson
shelam
parson
parson
mittel
borter
borter
kaavil
kaasna
lagpys
kaavil
borter
shelam
shelam
kaasna
kaapin

Rotu
shelam
parson
lagpys
shelam
jackru
borter
kaavil
cavspa
kaavil
kaasna
pebagv
parson
parson
mittel
borter
borter
borter
borter
borter
lagpys
borter
shelam
shelam
shelam
kaasna
k&apin

Sija  Nro Rotu
1 101 shelam Neon

2 88
3 95

parson
parson

Nimi
Neon
Monni
Mayra
unto
Rane
Sissi
Mimosa
Justus
Misty
Ryyni
Windy
Venla
Gizmo
Hajy
Minttu
Hercco
Likka
Reino
Diego
Kriisi
Kippari
Ufo
Vappu

Nimi
Neon
Justus
Sissi
Misty
Mayra
Rane
Minttu
Hertta
Reino
Hercco
Mimosa
Ryyni
Windy
Venla
Gizmo
unto
Pipo
Hajy
Monni
Likka
Diego
Kriisi
Kippari
Medley
Ufo
Vappu

Nimi

Ryyni
Justus

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja
Jenna Caloander
Teemu Jaakola
Noora Naaralainen
Sanna Leimunen
Sanna Leimunen
Jari Laajala
Martti Takala
Eveliina Sipila
Jaana Leppanummi
Ullamari Kokko
Kaisa Laine
Mari Mékela
Tapio Niemi
Kirsi Viitasaari
Tarja Hamalainen
Satu Tolppanen
Paula Luomala
Leila Ottelin
Jukka Leppéala
llari Heikkinen
Anna Heinonen
Katja Nieminen
Miia Kallio

Ohjaaja
Jenna Caloander
Eveliina Sipila
Jari Laajala
Jaana Lepp&anummi
Noora Naaralainen
Sanna Leimunen
Tarja Hamalainen
Pauliina Allonen
Leila Ottelin
Satu Tolppanen
Martti Takala
Ullamari Kokko
Kaisa Laine
Mari Mékela
Tapio Niemi
Sanna Leimunen
Annika Norrgard
Kirsi Viitasaari
Teemu Jaakola
Paula Luomala
Sini Kaukinen
llari Heikkinen
Anna Heinonen
Jaana Leppanummi
Katja Nieminen
Miia Kallio

Ohjaaja
Jenna Caloander
Ullamari Kokko
Eveliina Sipila

Seura
ATD
BAT
PCTEAM
BAT
BAT
KKK
TUUKK
JAU
I-HAH
KSSK
A-KOT
I-HAH
BAT
BAT
HAU
EKK
KOIVU
HSKH
PIRKU
VEIKK
BAT
JAU
I-HAH

Seura
ATD
JAU
KKK
I-HAH
PCTEAM
BAT
HAU
HSKH
HSKH
EKK
TUUKK
KSSK
A-KOT
I-HAH
BAT
BAT
BAT
BAT
BAT
KOIVU
PIRKU
VEIKK
BAT
I-HAH
JAU
I-HAH

Seura
ATD
KSSK
JAU

Aika Nopeus

34,96 4,78
38,36 4,35
40,27 4,15
41,60 4,01
43,69 3,82
45,30 3,69
49,93 3,35
41,12 4,06
59,84 2,79

Aika Nopeus

31,11 4,76
34,06 4,34
36,63 4,04
36,78 4,02
37,96 3,90
42,62 3,47
43,65 3,39
44,39 3,33
44,34 3,34
46,84 3,16
55,99 2,64

Aika Nopeus
28,41 5,03
28,89 4,95
30,69 4,66

AV
-11,04
-7,64
-5,73
-4,40
-2,31
-0,70
3,93
-4,88
13,84

ikainen, koirakoita 24, ia41 s, ea 82 s, v 3,6 m/s

AV
-9,89
-6,94
-4,37
-4,22
-3,04

1,62
2,65
3,39
3,34
5,84

14,99

AV
-8,59
-8,11
-6,31

nikainen, koirakoita 21, ia46s,ea92s,v3,6 m/ s

RV

RV

ikainen, koirakoita 23, ia37 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

RV
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HEILUHANRAT RY

Tulos Muuta
-11,04
-7,64
-5,73
-4,40
-2,31
5
8,93
10
23,84
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
-9,89
-6,94
-4,37
-4,22
-3,04

1,62
2,65
3,39
8,34
10,84
14,99
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
-8,59
-8,11
-6,31
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Kilpailu 11.10.2015, paikka Vantaa

F hyppyrata, mini 3, kello 10:25, tuomari Elina Hann

Sija

© 0o ~NO 01 b

10
11
12
13
14
15
16
17

F hyppyrata, maksi 3, kello 11:15, tuomari Elina Han
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Nro
100
92
114
90
97
113
108
93
111
103
98
102
96
89
99
104
105
106
109
112
107
110

Nro
132
131
142
115
158
122
153
160
121
140
144
152
123
145
116
155
126
154
134
127
159
120
139
125
138
150
118
119
124
133
135
136
137

Rotu
borter
borter
shelam
parson
borter
lagpys
borter
borter
borter
kaasna
cavspa
kaavil
walter
pebagv
borter
lagpys
kaavil
jackru
shelam
shelam
kaasna
k&apin

Rotu
borcol
borcol
borcol
kromfo
borcol
espves
belpag
auspai
espves
borcol
borcol
auskel
auspai
kromfo
belpat
mudi
auspai
borcol
belpat
borcol
auspai
novnou
auspai
auspai
breton
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
auskel
borcol

Nimi Ohjaaja
Monni Teemu Jaakola
Gizmo Tapio Niemi
Medley  Jaana Leppanummi
Windy Kaisa Laine
Pipo Annika Norrgard
Sissi Jari Laajala
Diego Sini Kaukinen
Unto Sanna Leimunen
Rane Sanna Leimunen
Hercco Satu Tolppanen
Hertta Pauliina Allonen
Minttu Tarja Hamalainen
Riia Sari Mékela
Mimosa  Martti Takala
Hajy Kirsi Viitasaari
Likka Paula Luomala
Reino Leila Ottelin
Mayra Noora Naaralainen
Kriisi llari Heikkinen
Kippari Anna Heinonen
Ufo Katja Nieminen
Vappu Miia Kallio

Nimi Ohjaaja

Twixy Janne Toivola
Rusina Joona Sumela

Usva Minna Kiviniemi-Riihinen
Artsi Nina Marjamaki
Maija Johanna Kiviharju
Elda Tyyni-Tuuli Kosonen
Pita Maarianna Sipponen
Elli Minna Vahlstrom
Pancho Asta Vento-Mikkola
Tero Marianne Karjalainen
Wiu Pasi Kangas
Quukie Outi Koski

Yola Paula Pusula

Ruffe Martti Takala

Glock Jonna Judin

Ora Oona Maki

Ampu Sari Kariluoto

Lilla Muussen Senni Huotari
Rosso Maria Montell

Rappi Jenna Caloander
Duffy Kati Immonen
Rumba  Tarja Pakkala

Pita Tiia S6derholm
Jayna Sari-Anne Bjorklund
Siiri Emilia Ahola

Bess Raisa Véahatalo
Repo Raisa Vahatalo
Siisti Esa Muotka

Spessu  Outi Lehva

Di Kati Immonen

Tuuri Iris Kieme

Tahvo Jenny Rantamolo
Tricci Maria Huttunen

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Seura
BAT
BAT
I-HAH
A-KOT
BAT
KKK
PIRKU
BAT
BAT
EKK
HSKH
HAU
JAU
TUUKK
BAT
KOIVU
HSKH

PCTEAM

VEIKK
BAT
JAU
I-HAH

Seura
JAU
HSKH
MANTS
KKK
KOTKA
ATT
JAU
HSKH
HEILU
P-HAU
HPSK
RIMA
BAT
TUUKK
KKK
HSKH
HSKH
VEIKK
BAT
ATD
KKK
JAU
AST
KKK
I-HAH
JAU
JAU
HAU
HAU
KKK
PAGIS
RIMA
PORSK

Aika Nopeus
32,14 4,45
32,15 4,45
32,17 4,45
32,74 4,37
32,86 4,35
34,64 4,13
35,20 4,06
35,91 3,98
37,58 3,81
38,50 3,71
39,23 3,64
40,95 3,49
35,45 4,03
56,47 2,53

Aika Nopeus

30,42 5,09
31,06 4,99
32,36 4,79
32,37 4,79
32,69 4,74
33,12 4,68
33,97 4,56
34,59 4,48
39,49 3,92
30,08 5,15
32,25 4,81
32,98 4,70
33,27 4,66
34,71 4,47
35,14 4,41
36,25 4,28
42,37 3,66
31,20 4,97
31,21 4,97
32,50 477
33,47 4,63
34,01 4,56
34,41 4,51
37,12 4,18
37,77 4,10
31,98 4,85

AV
-4,86
-4,85
-4,83
-4,26
-4,14
-2,36
-1,80
-1,09

0,58
1,50
2,23
3,95
-1,55
19,47

AV
-9,58
-8,94
-7,64
-7,63
-7,31
-6,88
-6,03
-5,41
-0,51
-9,92
-7,75
-7,02
-6,73
-5,29
-4,86
-3,75

2,37
-8,80
-8,79
-7,50
-6,53
-5,99
-5,59
-2,88
-2,23
-8,02

ikainen, koirakoita 23, ia 37 s, ea 74 s, v 3,9 m/s

RV

RV
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nikainen, koirakoita 45, ia40s,ea80s,v3,9m/ s
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HEILUHANRAT RY

Tulos Muuta
-4,86
-4,85
-4,83
-4,26
-4,14
-2,36
-1,80
-1,09

0,58
1,50
2,23
3,95
5
24,47
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
-9,58
-8,94
-7,64
-7,63
-7,31
-6,88
-6,03
-5,41
-0,51
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HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 11.10.2015, paikka Vantaa

F hyppyrata, maksi 3, kello 11:15, tuomari Elina Han

Sija

E agilityrata, maksi 3, kello 12:35, tuomari Elina Ha
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nro
141
143
146
147
148
151
156
157
161
163
164
165
117
129
149
162

Nro
140
131
124
159
153
147
145
135
143
138
163
126
132
148
144
151
139
158
128
146
155
121
157
127
160
137
115
116
118
119
120
122
123
125
130
133
134
136
141

Rotu
auspai
novnou
borcol
borcol
borcol
auskel
auspai
stahou
borcol
lappor
borcol
belpam
borcol
walspa
auspai
auspai

Rotu
borcol
borcol
borcol
auspai
belpag
borcol
kromfo
borcol
novnou
breton
lappor
auspai
borcol
borcol
borcol
auskel
auspai
borcol
auspai
borcol
mudi
espves
stahou
borcol
auspai
borcol
kromfo
belpat
borcol
borcol
novnou
espves
auspai
auspai
auskel
borcol
belpat
auskel
auspai

Nimi
Raita
Uuno
Kron
Leo
Lotto
Nuuk
Taika
Peppi
Taika
Rhoo
NINJA
Nuka
Qra
Essi
Vespa
Kiksi

Nimi
Tero
Rusina
Spessu
Duffy
Pita
Leo
Ruffe
Tuuri
Uuno
Siiri
Rhoo
Ampu
Twixy
Lotto
Wiu
Nuuk
Pita
Maija
Dina
Kron
Ora
Pancho
Peppi
Rappi
Elli
Tricci
Artsi
Glock
Repo
Siisti
Rumba
Elda
Yola
Jayna
Cinta
Di
Rosso
Tahvo
Raita

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja
Hilkka Kallinen
Merja Penttinen
lina Viitanen
Seppo Savikko
Johanna Mankinen
Unnu Vaara
Mira Koponen
Tero Kahara
Keijo Pietila
Aino-Liisa Mutka
Jarkko Jormanainen
Miia Lonngvist
Hannamari Nieminen
Tiina Janka
Sari Kariluoto
Hinni Ruottu

Ohjaaja
Marianne Karjalainen
Joona Sumela
Outi Lehva
Kati Immonen
Maarianna Sipponen
Seppo Savikko
Martti Takala
Iris Kieme
Merja Penttinen
Emilia Ahola
Aino-Liisa Mutka
Sari Kariluoto
Janne Toivola
Johanna Mankinen
Pasi Kangas
Unnu Vaara
Tiia Séderholm
Johanna Kiviharju
Mira Koponen
lina Viitanen
Oona Maki
Asta Vento-Mikkola
Tero Kahara
Jenna Caloander
Minna Vahlstrém
Maria Huttunen
Nina Marjamaki
Jonna Judin
Raisa Vahatalo
Esa Muotka
Tarja Pakkala
Tyyni-Tuuli Kosonen
Paula Pusula
Sari-Anne Bjorklund
Mira Kangas
Kati Immonen
Maria Montell
Jenny Rantamolo
Hilkka Kallinen

Seura

nikainen, koirakoita 45, ia40s,ea80s,v3,9m/ s

Aika Nopeus AV RV
KKK
PORSK
HEILU
HAU
BAT
HSKH
HSKH
HEILU
KOTKA
I-HAH
LAGI
ATD
HSKH
HSKH
HSKH

HSKH

nnikainen, koirakoita 47, ia41s,ea82s,v3,6 m /s

Seura Aika Nopeus AV RV
P-HAU 30,43 4,86 -10,57 0
HSKH 31,29 4,73 -9,71 0
HAU 32,64 4,53 -8,36 0
KKK 33,08 4,47 -7,92 0
JAU 34,45 4,30 -6,55 0
HAU 34,52 4,29 -6,48 0
TUUKK 34,80 4,25 -6,20 0
PAGIS 34,96 4,23 -6,04 0
PORSK 35,70 4,15 -5,30 0
I-HAH 38,85 3,81 -2,15 0
I-HAH 40,12 3,69 -0,88 0
HSKH 40,90 3,62 -0,10 0
JAU 32,24 4,59 -8,76 5
BAT 32,46 4,56 -8,54 5
HPSK 33,58 4,41 -7,42 5
HSKH 33,59 4,41 -7,41 5
AST 34,32 4,31 -6,68 5
KOTKA 34,53 4,29 -6,47 5
HSKH 35,03 4,22 -5,97 5
HEILU 35,76 4,14 -5,24 5
HSKH 35,85 4,13 -5,15 5
HEILU 39,99 3,70 -1,01 5
HEILU 50,90 2,91 9,90 0
ATD 31,09 4,76 -9,91 15
HSKH 33,21 4,46 7,79 15
PORSK 35,34 4,19 -5,66 20
KKK 35,48 4,17 -5,52 20
KKK
JAU
HAU
JAU
ATT
BAT
KKK
TASSU
KKK
BAT
RIMA
KKK
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HEILUHANRAT RY

Tulos Muuta

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos Muuta

-10,57
-9,71
-8,36
-7,92
-6,55
-6,48
-6,20
-6,04
-5,30
-2,15
-0,88
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HYL
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HYL
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Kilpailu 11.10.2015, paikka Vantaa

E agilityrata, maksi 3, kello 12:35, tuomari Elina Ha

Sija  Nro Rotu
142 borcol
150 borcol
152 auskel
154 borcol
156 auspai
161 borcol
164 borcol
165 belpam
117 borcol
129 walspa
149 auspai
162 auspai

D agilityrata, maksi 3, kello 14:10, tuomari Johann

Nro Rotu

132 borcol
131 borcol
143 novnou
145 kromfo
138 breton
121 espves
126 auspai
140 borcol
154 borcol
133 borcol
134 belpat
12 119 borcol
13 161 borcol
14 135 borcol
15 122 espves
16 152 auskel
17 123 auspai
18 120 novnou
19 155 mudi

20 136 auskel
21 139 auspai
22 157 stahou
115 kromfo
116 belpat
118 borcol
124 borcol
125 auspai
127 borcol
130 auskel
137 borcol
141 auspai
142 borcol
144 borcol
146 borcol
147 borcol
148 borcol
150 borcol
151 auskel
153 belpag
158 borcol
160 auspai
163 lappor
164 borcol
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Koirakerho Heiluh&nnat ry

nnikainen, koirakoita 47, ia 41 s,ea82s,v 3,6 m

Nimi Ohjaaja Seura
Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MANTS
Bess Raisa Vahatalo JAU
Quukie Outi Koski RIMA
Lilla Muussen Senni Huotari VEIKK
Taika Mira Koponen HSKH
Taika Keijo Pietila KOTKA
NINJA Jarkko Jormanainen LAGI
Nuka Miia Lonngvist ATD
Qra Hannamari Nieminen HSKH
Essi Tiina Janka HSKH
Vespa Sari Kariluoto HSKH
Kiksi Hinni Ruottu HSKH

Aika Nopeus

AV

a Wiithrich, koirakoita 44, ia 48 s, ea 96 s,v 3,5

Nimi Ohjaaja Seura
Twixy Janne Toivola JAU
Rusina Joona Sumela HSKH
Uuno Merja Penttinen PORSK
Ruffe Martti Takala TUUKK
Siiri Emilia Ahola I-HAH
Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU
Ampu Sari Kariluoto HSKH
Tero Marianne Karjalainen P-HAU
Lilla Muussen Senni Huotari VEIKK
Di Kati Immonen KKK
Rosso Maria Montell BAT
Siisti Esa Muotka HAU
Taika Keijo Pietila KOTKA
Tuuri Iris Kieme PAGIS
Elda Tyyni-Tuuli Kosonen ATT
Quukie Outi Koski RIMA
Yola Paula Pusula BAT
Rumba  Tarja Pakkala JAU
Ora Oona Maki HSKH
Tahvo Jenny Rantamolo RIMA
Pita Tiia Séderholm AST
Peppi Tero Kahara HEILU
Artsi Nina Marjamaki KKK
Glock Jonna Judin KKK
Repo Raisa Vahatalo JAU
Spessu  Outi Lehva HAU
Jayna Sari-Anne Bjorklund KKK
Rappi Jenna Caloander ATD
Cinta Mira Kangas TASSU
Tricci Maria Huttunen PORSK
Raita Hilkka Kallinen KKK
Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MANTS
Wiu Pasi Kangas HPSK
Kron lina Viitanen HEILU
Leo Seppo Savikko HAU
Lotto Johanna Mankinen BAT
Bess Raisa Vahatalo JAU
Nuuk Unnu Vaara HSKH
Pita Maarianna Sipponen JAU
Maija Johanna Kiviharju KOTKA
Elli Minna Vahlstrém HSKH
Rhoo Aino-Liisa Mutka I-HAH
NINJA Jarkko Jormanainen LAGI

Aika Nopeus

33,86 4,99
34,04 4,97
37,55 4,50
38,66 4,37
41,94 4,03
42,72 3,96
45,94 3,68
32,95 5,13
33,39 5,06
33,92 4,98
34,81 4,86
36,87 4,58
37,13 4,55
37,31 4,53
37,32 4,53
38,12 4,43
39,03 4,33
39,39 4,29
40,12 4,21
40,10 4,21
51,07 3,31
58,74 2,88

AV
-14,14
-13,96
-10,45
-9,34
-6,06
-5,28
-2,06
-15,05
-14,61
-14,08
-13,19
-11,13
-10,87
-10,69
-10,68
-9,88
-8,97
-8,61
-7,88
-7,90
3,07
10,74

/s

RV

m/s

RV
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HEILUHANRAT RY

Tulos Muuta

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos Muuta

-14,14
-13,96
-10,45
-9,34
-6,06
-5,28
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23,07
25,74
HYL
HYL
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HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

SERT-A
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Kilpailu 11.10.2015, paikka Vantaa

D agilityrata, maksi 3, kello 14:10, tuomari Johann

Nro Rotu

165 belpam
117 borcol
149 auspai
162 auspai

Sija

D agilityrata, medi 3, kello 15:25, tuomari Johanna

Nro
174
172
194
186
182
192
166
179
181
180
171
167
169
170
173
183
184
185
188
189
190
191
193
168

Rotu
shelam
espves
koohon
isllam
auskel
kesuvil
kromfo
kesuvil
shelam
parson
espves
borter
kromfo
shelam
espves
borter
borter
espves
shelam
shelam
shelam
mudi
stbter
shelam
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E agilityrata, medi 3, kello 16:15, tuomari Johanna

Nro
182
174
180
191
176
169
194
186
168
171
183
170
184
177
166
167
172
173
178
179
181
185
188
189

Rotu
auskel
shelam
parson
mudi
shelam
kromfo
koohon
isllam
shelam
espves
borter
shelam
borter
pumi
kromfo
borter
espves
espves
espves
kesuvil
shelam
espves
shelam
shelam
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Nimi
Nuka
Qra
Vespa
Kiksi

Nimi
Kisu
Moko
Tinka
Trixi
Tinka
Sirius
Ella
Rudy
Chili
Messi
Oosa
Into
Tikkis
Taimi
Pihka
Kami
Kuuno
Una
Amanda
Indy
Bandit
Hoppu
Gina
Elmo

Nimi
Tinka
Kisu
Messi
Hoppu
Figo
Tikkis
Tinka
Trixi
Elmo
Oosa
Kami
Taimi
Kuuno
Piki
Ella
Into
Moko
Pihka
Caos
Rudy
Chili
Una
Amanda
Indy

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja
Miia Lonngvist
Hannamari Nieminen
Sari Kariluoto
Hinni Ruottu

Ohjaaja
Paivi Mannistd-Rahunen
Tea Huotari
Merja Rajala
Mika Harinen
Maria Seppéanen
Kalle Kekarainen
Maarianna Sipponen
Jenni Vuorinen
Sari Makela
Marianne Heiskanen
Merja Rajala
Heli Hilden
Kati Nieminen
Linda Loikkanen
Tyyni-Tuuli Kosonen
Anu Luoto
Ragni Christiansson-Sarasto
Sari Nielsen
Riitta Salo
Katariina Sewén
Noora Virtanen
Meri Alku
Irmeli Westermarck
Katja Kumpulainen

Ohjaaja
Maria Seppéanen
Paivi Mannistd-Rahunen
Marianne Heiskanen
Meri Alku
Anni Kelkka
Kati Nieminen
Merja Rajala
Mika Harinen
Katja Kumpulainen
Merja Rajala
Anu Luoto
Linda Loikkanen
Ragni Christiansson-Sarasto
Carita Friberg
Maarianna Sipponen
Heli Hilden
Tea Huotari
Tyyni-Tuuli Kosonen
Krista Honkonen
Jenni Vuorinen
Sari Makela
Sari Nielsen
Riitta Salo
Katariina Sewdén

Seura

Aika Nopeus
ATD

HSKH

HSKH

HSKH

Seura Aika Nopeus
PIRKU 35,22 4,80
I-HAH 38,65 4,37
PORSK 41,97 4,03
HSKH 46,76 3,61
I-HAH 34,32 4,92
LAGI 35,63 4,74
JAU 38,77 4,36
I-HAH 38,96 4,34
JAU 39,70 4,26
KOTKA 42,22 4,00
PORSK 43,11 3,92
BAT

IMPHA

PORSK

ATT

KIRSUT

BAT

HSKH

HSKH

AGRY

KOTKA

HSKH

AST

JAU

Seura Aika Nopeus
I-HAH 33,80 4,68
PIRKU 34,61 4,57
KOTKA 34,94 4,52
HSKH 35,77 4,42
HAU 39,75 3,97
IMPHA 40,25 3,92
PORSK 40,61 3,89
HSKH 46,66 3,39
JAU 39,36 4,01
PORSK 41,85 3,78
KIRSUT 52,50 3,01
PORSK 46,12 3,43
BAT 46,37 3,41
MANTS 53,70 2,94
JAU
BAT
I-HAH
ATT
BAT
I-HAH
JAU
HSKH
HSKH
AGRY

AV

Waiithrich, koirakoita 24, ia 48 s,ea 96 s,v 3,5 m

AV
-12,78
-9,35

Wiithrich, koirakoita 27, ia45s,ea 90 s, v 3,5 m/

AV
-11,20
-10,39
-10,06

-9,23
-5,25
-4,75
-4,39
1,66
-5,64
-3,15
7,50
1,12
1,37
8,70

RV

a Wiithrich, koirakoita 44, ia48 s,ea96s,v3,5 m/s

/s

RV
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Tulos Muuta
HYL
POIS
POIS
POIS

Tulos Muuta
-12,78
-9,35
-6,03
-1,24

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-11,20
-10,39
-10,06

-9,23
-5,25
-4,75
-4,39
1,66
5

5
7,50
11,12
11,37
18,70
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 11.10.2015, paikka Vantaa

E agilityrata, medi 3, kello 16:15, tuomari Johanna

Nro Rotu
190 shelam
192 kesvil
193 stbter

Sija

F hyppyrata, medi 3, kello 16:45, tuomari Johanna W

Nro Rotu
173 espves
190 shelam
178 espves
176 shelam
194 koohon
171 espves
192 kesvil
168 shelam
170 shelam
180 parson
179 kesvil
12 184 borter
13 186 isllam
14 175 shelam
15 185 espves
16 169 kromfo
166 kromfo
167 borter
172 espves
174 shelam
177 pumi
181 shelam
182 auskel
183 borter
187 shelam
188 shelam
189 shelam
191 mudi
193 stbter
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Nimi
Bandit
Sirius
Gina

Nimi
Pihka
Bandit
Caos
Figo
Tinka
Oosa
Sirius
Elmo
Taimi
Messi
Rudy
Kuuno
Trixi
Sandra
Una
Tikkis
Ella
Into
Moko
Kisu
Piki
Chili
Tinka
Kami
Vilma
Amanda
Indy
Hoppu
Gina

Koirakerho Heiluh&nnat ry

Ohjaaja
Noora Virtanen
Kalle Kekarainen
Irmeli Westermarck

Ohjaaja
Tyyni-Tuuli Kosonen
Noora Virtanen
Krista Honkonen
Anni Kelkka
Merja Rajala
Merja Rajala
Kalle Kekarainen
Katja Kumpulainen
Linda Loikkanen
Marianne Heiskanen
Jenni Vuorinen

Ragni Christiansson-Sarasto

Mika Harinen
Katarina Lassheikki
Sari Nielsen

Kati Nieminen

Maarianna Sipponen

Heli Hilden
Tea Huotari

Paivi Mannist6-Rahunen

Carita Friberg

Sari Makela

Maria Seppéanen
Anu Luoto

Linda Loikkanen
Riitta Salo
Katariina Sewoén
Meri Alku

Irmeli Westermarck

Seura
KOTKA
LAGI
AST

Seura
ATT
KOTKA
BAT
HAU
PORSK
PORSK
LAGI
JAU
PORSK
KOTKA
I-HAH
BAT
HSKH
KKK
HSKH
IMPHA
JAU
BAT
I-HAH
PIRKU
MANTS
JAU
I-HAH
KIRSUT
PORSK
HSKH
AGRY
HSKH
AST

Wiithrich, koirakoita 27, ia45s,ea 90 s, v 3,5 m/

Aika Nopeus

Aika Nopeus
28,17 4,93
29,17 4,76
29,18 4,76
31,97 4,35
33,88 4,10
34,05 4,08
28,25 4,92
30,21 4,60
30,25 4,59
30,86 4,50
31,34 4,43
37,39 3,72
40,01 3,47
40,13 3,46
27,31 5,09
39,91 3,48

AV RV

uthrich, koirakoita 29, ia 39 s, ea 78 s, v 3,6 m/s

AV RV

-10,83
-9,83
-9,82
-7,03
-5,12
-4,95
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Tulos Muuta
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta

-10,83 SERT-H

-9,83
-9,82
-7,03
-5,12
-4,95
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